РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПЕТРОВСКО-ЗАВОДСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСКИЙ ЗАВОД

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№Ю от «30» апреля 2025 года

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Петровско-
Заводского сельского поселения
Сармановского муниципального района от
20.06.2024 г. № 11 «Об условиях оплаты труда
бухгалтера Исполнительного комитета
Петровско-Заводского сельского поселения
Сармановского муниципального района
Республики Татарстан»

Исполнительный комитет Петровско-Заводского сельского поселения
Сармановского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Петровско-
Заводского сельского поселения Сармановского муниципального района от
20.06.2024 г. № 11 «Об условиях оплаты труда бухгалтера Исполнительного комитета
Петровско-Заводского сельского поселения Сармановского муниципального района
Республики Татарстан» следующее изменение:

- Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Должностной оклад бухгалтера устанавливается в следующих размерах:

Должность Исполнительный комитет с численностью
населения

до 3,5 тысяч человек
Главный бухгалтер -

Бухгалтер 26 300 рублей

3. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и официальном
сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный район» в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

ge постановление вступает в силу с 1 мая 2025 года.
ц$щ<ю41Т̂ оТ&;За исполнением настоящего п о стан о в л е н и я/тставл я i о за собой.

Исполнительный ö > \ ^ - С \
.  * ч /  п «омитет
l l ^ ^ j  Петровско-Заводского

сельского посе.

т т  к\ЪЬ\ ^ и Р л е г е  Б,11етШвск<>
мнительного комитета
)го сельского поселения

* 31
hov« №

Р.Р. Нуртдинов